屏蔽泵维修协议
甲方：北京三汇能环科技发展有限公司				合同编号：PBBJX2023
乙方：北京上泵水泵有限公司						签订时间：2023年5月25日
1、 产品名称、规格型号、数量、单价、金额、交验期限
	序号
	项目/名称
	规格内容
	单位
	数量
	单价
	金额

	冷冻
2台
	石墨轴承
	Ф135Xф72XL110
	只
	4
	1086
	4344

	封环
	丁氢橡胶
	套
	2
	70
	140

	检修/人工
	整机吊起解体盘车检修
	台
	2
	1890
	3780

	大写合计：
	合计：
	8264

	大写合计：捌仟贰佰元整（含增值税13%专用发票）
	优惠价：
	8,200

2、 结算金额：水泵维修费按以上合计金额结算。
3、 质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：
按需方提供的现场和运行技术标准要求现场维修，按时交给需方满足使用要求及合同中所含内容；保修期一年。
4、 交货地点、方式：海淀区人民大学北路33号沁园公寓，现场维修安装调试投入运行。
5、 结算方式及期限：以上水泵更换完毕并按需方要求交付使用一周内后付清全款。
6、 设备质量保证：一年免费定期调试维护和故障处理，出现故障24小时内到达现场。
7、 解决合同纠纷的方式：双方通过友好协商解决。
8、 本合同一式贰份，供需双方各执一份，双方代表签字盖章后合同生效。
	甲方（章）：
住所：北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间
法定代表人或委托代理人：刘述珍
电话：18001317819
开户行及账号：建设银行木樨园支行  11050165500000001413
纳税人登记号：91110106666295220C
	乙方（章）：
住所：北京市 东城区 东四十条125-1

法定代表人或委托代理人：苗仁渤
电 话：13911330022
开户行及账号：北京银行长城支行0109 0365 0001 2010 8031 552
纳税人登记号：911101 0163 4341 501J

[bookmark: _GoBack]